FECHA

11712024
4/7/2024
8/7/12024
9/7/2024
10/7/2024
12/7/2024
12/7/2024
16/7/2024
24/7/12024
26/7/2024
317712024

NUM.
FACT.

229146
229326
229427
229556
229597
229693
229696
230440
232083
232632
233854

Municipalidad de Lajas
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 1/7/2024 al 31/7/2024

Permisos de Construccion

IDENTIDAD NOMBRE
0312196700043 MARIA RAMONA PONCE LOPEZ
0815195800084 JOSE IRENE GARCIA CARRILLOS
0306198200240 LEDVIA PATRICIA ULLOA
0320199000312 MERLIN SADY CHACON FLORES
03‘06197200034 CARLOS ROBERTO BUEZO
0501198708321 ALEJANDRA MARIA CASTELLANOS
0311197900164 LIDIA SUYAPA RAMIREZ CACERES
0320199600075 FANY CAROLINA FLORES PADILLA
0312196800136  JAVIER ANTONIO ROMERO
1208194000158 LEONARDO REQUENO
0320199200194  JOSE ANTONIO PORTILLO
Total Facturas No Pagadas:
Total Facturas Pagadas:
Total Facturas en Tesoreria:
Total Facturas Anuladas:
VICTOR RAMON PEREZ

JEFE DE CATASTRO MUNICIPAL

VALOR
765.00
765.00
500.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00

75.00
150.00
765.00

0.00
4,020.00
0.00
0.00

ESTADO
Pagada

Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada
Pagada



